
О Р Г А Н  М Е С ТН О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

от 01 ноября 2019 года № 307-Д/1

О внесении изменений в Приказ от 27.12.2018 № 343-Д «Об утверждении 
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 
для определения размера субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии с постановлением Администрации Полевского городского 
округа от 18.10.2018 № 396-ПА «О Порядке формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Полевского городского округа и финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания», приказом начальника ОМС 
Управление образованием ПГО от 27.11.2018 № 302-Д «Об утверждении Порядка 
определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в сфере 
образования, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (выполнение работ) муниципальными организациями, в отношении 
которых, функции и полномочия учредителя, выполняет ОМС Управление 
образованием ПГО»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изложить в новой редакции приложение 5 «Значения дополнительных 

корректирующих коэффициентов» (прилагается).
2. Изложить в новой редакции приложение 6.3. «Объем финансового 

обеспечения муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 
годов» - Муниципальные организации дополнительного образования 
(прилагается).

3. Разместить настоящий приказ на сайте ОМС Управление образованием ПГО 
в сети «Интернет» (ЬЯр://ро1еуио.ги/)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС 
Управления образованием ПГО О.М. Уфимцева



Приложение 5 Значения дополнительных корректирующих коэффициентов
Значения дополнительных корректирующих коэффициентов для расчета объема финансового обеспечения на 2019 год

.V? п/п Н а и м е н о в а н и е  у ч р е ж д е н и я
Н а и м е н о в а н и е  д о п о л н и т е л ь н о г о  к о р р е л и р у ю щ е г о  

к о э ф ф и ц и е н т а

З н а ч е н и е

д о п о л н и т е л ь н о г о

к о р р е к т и р у ю щ е г о

к о э ф ф и ц и е н т

П р и м е ч а н и е

1 2 3 4 5

О б щ ео б р а зо в а тель н ы е  орган и зац и и

1 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  1 * и м ен и  

Г е р о я  С о в е т с к о г о  С о ю з а  Н .В . 

К о л о го й д ы

К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  рабо тн и к о в

1,243612 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о л н е н и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  р а схо д ов  на о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

2 М А О У  П Г О  "С О Ш -Л и ц е й  № 4  

"И н т е л л е к т "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п е д а го ги ч е с к и х  рабо тн и к о в

1,080708 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

3 М А О У  П Г О  "С О Ш  -V» 8" К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  рабо тн и к о в

1.058823 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда 

п ед а го ги ч еск и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

4 М А О У  П Г О  "С О Ш  № 1 3  с  

У И О П "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в

1.064194 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

5 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  14" К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  рабо тн и к о в

1.100397 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  тр уд а  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

6 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  16" К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  рабо тн и к о в

1,371942 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

7 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  17" К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  работн и к ов

1,072881 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

8 М Б О У  П Г О  "С О Ш  №  18" К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  работн и к ов

1,090123 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда 

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

9 М Б О У  П Г О  "С О Ш  №  2 0 " К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  работн и к ов

1,025121 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

10 М А О У  П Г О  "П о л и т е х н и ч е с к и й  

л и ц е й  №  21 "Э р уд и т "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п е д а го ги ч е с к и х  р або тн и к о в

1,205354 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на  о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 )

П М Б О У  П Г О  "С О Ш  

п .З ю зельски й "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в

0 ,866478 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на  о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 1 ) по 

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  об р а зо в а н и е"

12 М Б О У  П Г О  "Ш к о л а  с .К о с о й  

Брод"

К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0 ,922288 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  труда 

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 1 ) п о  

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  об р а зо в а н и е"

13 М Б О У  П Г О  "О О Ш  с .К у р га н о в о " К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п л а ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1.416156 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 1 ) по 

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  об р а зо в а н и е"

14 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

с  М р а м о р ск о с "

К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п л а ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,636985 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 1 ) по 

п о д р а зд елу  0 7 02  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

15 М Б О У  П Г О  "С О Ш  с .П о лд н ев а я " К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п латы  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0 ,769384 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к  с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  на о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 ) п о  

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

16 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

п о с .С т а н ц и о н н ы й -П о лев с к о й "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,030365 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ьн о го  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  на о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 ) п о  

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

17 М Б О У  П Г О  "С О Ш

п З ю зельск и й "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р аботн и к ов

1,5445255 К о э ф ф и ц и е н т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  па  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 ) по 

п о д р а зд елу  0701 "Д о ш к о л ь н о е  о б р азов а н и е"

18 М Б О У  П Г О  "Ш к о л а  с  К о с о й  

Б род"

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уров н я  

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,0579924 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч а с 1н  р а с х о д о в  на  о п ла т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 ) по 

п о д р а зд елу  0701 "Д о ш к о л ь н о е  о б р азов а н и е"

19 М Б О У  П Г О  " О О Ш  с .К у р га н о в о " К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0 ,9584165 К оэф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р асхо д ов  на  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 1 ) по 

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е  о б р азов а н и е"



20 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

с М р а м о р ск о е "

К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1 ,0888717 К о э ф ф и ц и е н т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 1 ) п о  

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е  об р азов а н и е"

21 М Б О У  П Г О  "С О Ш  с  П о лд н е в а я " К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уров н я  

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,2396232 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в части  р а схо д ов  н а  о п л а т у  тр уд а  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 1 ) п о  

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е  об р азов а н и е"

22 М Б О У  П Г О  "О О Ш

п о с  С та н ц и о н н ы й -П о л с в с к о й "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уров н я  

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0 ,9583527 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в части  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  тр уд а  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 3 1 1 ) п о  

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е  об р азов а н и е"

23 М Б О У  П Г О  "С О Ш  №  Г  им ени  

Гер оя  С о в е т с к о г о  С о ю з а  Н .В . 

К о л о го й д ы

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,936465 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  тр уд а  

а д м и н и с т р а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

24 М А О У  П Г О  "С О Ш -Л н и е й  № 4  

"И н т е л л е к т "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,216417 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  тр уд а  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

25 М А О У  П Г О  " С О Ш  №  8 " К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,054953 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  тр уд а  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

26 М А О У  П Г О  " С О Ш  № 1 3  с  

У И О П "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,261278 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  тр уд а  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

27 М Б О У  П Г О  "С О Ш  №  14" К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,124085 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  тр уд а  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

28 М Б О У  П Г О  "С О Ш  №  16" К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,438239 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

29 М Б О У  П Г О  "С О Ш  №  17" К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,018180 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

30 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  18" К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,142504 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  тр уд а  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

31 М Б О У  П Г О  "С О Ш  №  2 0 " К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,106445 К о э ф ф и ц и е н т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  тр уд а  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

32 М А О У  П Г О  "П о л и т е х н и ч е с к и й  

ли ц ей  №  21 “Э р у д и т ”

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  зн а ч ен и е  н о р м ати в н ы х 

затр ат , д о с т и г н у т о е  п о  и то гам  п р о ш л о го  ф и н а н сов о го  

год а

0 ,823822 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к  с у б си д и и  н а  в ы п о лн е н и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 )

33 М Б О У  П Г О  "С О Ш  

п .З ю зельск н й "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,552164 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  об р а зо в а н и е"

34 М Б О У  П Г О  "Ш к о л а  с .К о с о й  

Б род ”

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,314168 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  р а с х о д о в  на  о п л а т у  тр уд а  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  об р азов а н и е"

35 М Б О У  П Г О  "О О Ш  с  К ур га н о в о " К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,964533 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания  в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) по 

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  об р а зо в а н и е"

36 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

с .М р а м о р с к о е '

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

2,287811 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а с х о д о в  на о п л а т у  тр уд а  

а д м и н и с т р а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) по 

п о д р а зд е л у  0 7 02  “О б щ е е  о б р а зо в а н и е ”

37 М Б О У  П Г О  "С О Ш  с .П о л д н с в а я " К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  га ду

1.067705 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания  в ч асти  р а схо д ов  н а  о п ла т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

38 М Б О У  П Г О  "О О Ш

п о с  С та н ц и о н н ы й -П о л с в с к о й "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1.509688 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на о п л а т у  труда  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) по 

п о д р а зд е л у  0 7 0 2  "О б щ е е  об р а зо в а н и е"

39 М Б О У  П Г О  "С О Ш  

п .З ю зельск н й "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0,762661 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о л н е н и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  тр уд а  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) по 

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е е  об р а зо в а н и е"



40 М Б О У  П Г О  'Ш к о л а  с  К о с о й  

Б род "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,838367 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о л н е н и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  тр уд а  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0420 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е е  о б р азов а н и е"

4 ! М Б О У  П Г О  "О О Ш  с  К ур га н о в о " К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,669056 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд е л у  0701  "Д о ш к о л ь н о е е  об р а зо в а н и е"

42 М Б О У  П Г О  'О О Ш  

с .М р а м о р ск о е "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,846694 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  на о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е е  об р а зо в а н и е"

43 М Б О У  П Г О  " С О Ш  с П о лд н е в а я " К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,655625 К о э ф ф и ц и е н т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е е  о б р азов а н и е*

44 М Б О У  П Г О  'О О Ш  

п о с .С т а н ц и о н н ы й -П о лев с к о й "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,713695 К о э ф ф и ц и е н т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  на о п ла т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 2 0 0 4 5 31 2 ) п о  

п о д р а зд елу  0701 "Д о ш к о л ь н о е е  о б р азов а н и е"

45 М Б О У  П Г О  "С О Ш  X ; Г  им ени  

Гер оя  С о в е т с к о г о  С о ю з а  Н  В  

К о л о го й д ы

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,064766 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

46 М А О У  П Г О  “С О Ш -Л и ц е й  № 4  

"И н т е л л е к т "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,055497 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

47 М А О У  П Г О  "С О Ш  №  8" К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,057055 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в  ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 )

48 М А О У  П Г О  "С О Ш  № 1 3  с 

У И О П "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,063172 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

49 М Б О У  П Г О  'С О Ш  X »  14" К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1 .068569 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч е б н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

50 М Б О У  П Г О  'С О Ш  X »  16 ' К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,046806 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

51 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  17 ' К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,063410 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

52 М Б О У  П Г О  "С О Ш  X »  18" К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1 ,068790 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания  в ч асти  у ч е б н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 )

53 М Б О У  П Г О  'С О Ш  X »  2 0 " К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,063573 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания  в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

54 М А О У  11ГО  'П о л и т е х н и ч е с к и й  

л и ц е й  X »  21 “Э р у д и т ”

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,074528 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  у ч е б н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 32 1 )

55 М Б О У  П Г О  'С О Ш  

п .З ю зельск и й "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,051733 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0702  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

56 М Б О У  П Г О  "Ш к о л а  с  К о с о й  

Б род"

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,032679 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  зад а н и я  в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд елу  0 7 02  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

57 М Б О У  П Г О  "О О Ш  с  К ур га н о в о " К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,041227 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0702  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

58 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

с  М р а ч о р с к о е "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,151810 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в части  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0 7 02  "О б щ е е  о б р азов а н и е"

59 М Б О У  П Г О  "С О Ш  с  П о лд н е в а я " К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,070370 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч е б н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд елу  0702  "О б щ е е  об р азов а н и е"

60 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

п о с .С т а н ц и о н н ы й -П о лев с к о й "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,035730 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0702  "О б щ е е  об р азов а н и е"

61 М Б О У  П Г О  "С О Ш  

п З ю зельск и й "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г е  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,082709 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд елу  0701 "Д о ш к о л ьн о е  

об р а зо в а н и е"

62 М Б О У  П Г О  "Ш к о л а  с  К о с о й  

Б род "

К оэф ф и ц и ен т, у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,0000000 К оэф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е  

об р а зо в а н и е "

63 М Б О У  П Г О  "О О Ш  с  К ур ган о в о " К оэф ф и ц и ен т, у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1 ,0000000 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  у ч е б н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ьн о е  

об р а зо в а н и е"



64 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

с .М р а м о р ск о е "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,000000 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч е б н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0701 “Д о ш к о л ь н о е  

об р а зо в а н и е "

65 М Б О У  П Г О  "С О Ш  с П о лд н е в а я " К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,000000 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е  

об р а зо в а н и е "

66 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

п о с .С т а н ц и о н н ы й -П о л ев с к о й ”

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1 ,0000000 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 2 0 0 4 5 3 2 1 ) п о  п о д р а зд е л у  0701 "Д о ш к о л ь н о е  

об р а зо в а н и е "

67 М Б О У  П Г О  " С О Ш  X »  I "  и м ен и  

Гер оя  С о в е т с к о г о  С о ю з а  Н .В  

К о л о го й д ы

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

2 ,561987 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

68 М А О У  П Г О  "С О Ш -Л и ц е й  № 4  

"И н т е л л е к т "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

0 .968135 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о л н е н и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

69 М А О У  П Г О  "С О Ш  №  8" К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,015423 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

70 М А О У  П Г О  "С О Ш  № 1 3  с 

У И О П "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,934376 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о л н е н и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

71 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  14" К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,300147 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в  ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 )

72 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  16" К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1.702927 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

73 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  17" К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,004498 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ьн о го  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

74 М Б О У  П Г О  " С О Ш  Ха 18" К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,142057 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

75 М Б О У  П Г О  " С О Ш  №  2 0 " К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,088080 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 )

76 М А О У  П Г О  “ П о ли т ех н и ч е ск и й  

ли ц ей  X »  21 "Э р уд и т "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1.146933 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  ( Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

77 М Б О У  П Г О  "С О Ш  

п .З ю зельск и й "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,578835 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  ( Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

78 М Б О У  П Г О  "Ш к о л а  с  К о с о й  

Б ро д ”

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1.302482 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о л н е н и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

79 М Б О У  П Г О  "О О Ш  с  К ур га н о в о " К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,199807 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

80 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

с  М р а м о р ск о е "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,253581 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

81 М Б О У  П Г О  "С О Ш  с .П о л д н е в а я " К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1 ,112389 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к  с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

82 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

п о с .С т а н ц и о н н ы й -П о лев с к о й "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1 ,033150 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  об щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 90 0 )

83 М Б О У  П Г О  "С О Ш  

п .З ю зельски й "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,056678 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  об щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 ) п о  п о д р а зд елу  0701 

"Д о ш к о л ь н о е  об р а зо в а н и е"

84 М Б О У  П Г О  "Ш к о л а  с .К о с о й  

Б род"

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,834310 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн е н и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 ) п о  п о д р а зд елу  0701 

"Д о ш к о л ь н о е  об р а зо в а н и е"

85 М Б О У  П Г О  "О О Ш  с  К ур га н о в о " К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,131142 К о э ф ф и ц и е н т  пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 ) п о  п о д р а зд елу  0701 

"Д о ш к о л ь н о е  об р а зо в а н и е"

86 М Б О У  П Г О  "О О Ш  

с .М р а м о р с к о е "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,160713 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 ) п о  п о д р а зд елу  0701 

■ Д о ш к о л ьн о е  о б р а зо в а н и е "

87 М Б О У  П Г О  "С О Ш  с  П о лд н е в а я " К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1 ,293836 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а схо д ов  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 ) п о  п о д р а зд елу  0701 

■ Д о ш к о л ьн о е  об р а зо в а н и е"

88 М Б О У  П Г О  "О О Ш

п о с  С та н ц н о н н ы й -П о л е в с к о й "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0,147683 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 2 0 0 2 0 9 0 0 ) п о  п о д р а зд е л у  0701 

"Д о ш к о л ь н о е  об р а зо в а н и е "

Д о ш к о л ь н ы е  о б р а з о в а т е л ь н ы е  о р г а н и з а ц и и

89 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

2 8  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уров н я  

ср ед н ей  з а р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1.059618 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  тр уд а  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0 4 1 0 0 4 5 11 1 )

90 М К Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

.32 о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  со х р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п л а ты  п ед а го ги ч еск и х  р аботн и к ов

1,035761 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п ла т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )



91 М Б  Д О  У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

3 4 "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

с р ед н е й  з а р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,097088 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ьн о го  задания в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

92 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 0 "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сохра н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,032763 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

93 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 3  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р аботн и к ов

0 ,936165 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

94 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 9  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р аботн и к ов

0,884523 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

95 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 1 "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о т н о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0,979883 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п ла т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

96 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №

5 3 "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уров н я  

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0,958154 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  зад а н и я  в ч асти  р а с х о д о в  на  о п ла т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 1 0 0 4 5 11 1 )

97 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уров н я  

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п латы  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,160951 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  зад а н и я  в ч асти  р а с х о д о в  на о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 1 0 0 4 5 11 1 )

98 М А Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№ 6 3  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п латы  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0 .951026 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

99 М Л Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№  6 5  к о м б и н и р о в а н н о г о  

в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0,969924 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  труда  

п е д а го ги ч е с к и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

100 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

6 9  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п латы  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1,068817 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  зад а н и я  в ч асти  р а с х о д о в  на о п ла т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

101 М А Д О У  П Г О  " Ц Р Т - Д е т с к и й  

с а д  № 7 0  " Р а д у г а "

К о эф ф и ц и ен т , п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п латы  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

0 ,816850 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п л а т у  труда  

п ед а го ги ч еск и х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 1 )

102 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

2 8  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1.230632 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а с х о д о в  на о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

103 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

3 2  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1.263955 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

104 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

3 4 "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,241378 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

105 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 0 "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,192721 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в части  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

106 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 3  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,091028 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п ла т у  труда  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

107 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 9  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в тек у  щ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1.164088 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

108 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 1 "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,078586 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а схо д ов  н а  о п л а т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

109 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 3 "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,156687 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к  с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а с х о д о в  н а  о п ла т у  труда  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

П О М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,190620 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к с уб си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  р а с х о д о в  на  о п ла т у  труда  

ад м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

111 М А Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№ 6 3  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а льн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,195339 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а б о т н и к о в  (Ц С  0410 0 4 5 11 2 )

112 М А Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№  6 5  к о м б и н и р о в а н н о г о  

в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,322499 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в части  р а с х о д о в  на  о п ла т у  труда  

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 1 0 0 4 5 11 2 )

113 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

6 9  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,107661 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п ла т у  труда 

а д м и н и стр а ти в н ы х  р а бо тн и к о в  (Ц С  0 4 1 0 0 4 5 11 2 )

114 М А Д О У  П Г О  " Ц Р Т - Д е т с к и й  

с а д  № 7 0  " Р а д у г а "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,023595 К оэ ф ф и ц и е н ! пр и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ьн о го  задания в ч асти  р а схо д ов  на  о п л а т у  труда



М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

2 8  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,218182 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

1 )6 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

3 2  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,269627 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о л н е н и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

117 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

3 4 "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,207962 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

118 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 0 "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,196078 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

119 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 3  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К оэ ф ф и ц и е н т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,188910 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен я ется  к  с уб си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  у ч е б н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

120 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 9  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,191388 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 1 2 1 )

121 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 1 м

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с ги  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  году

1,188080 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 1 2 1 )

122 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 3 "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  году

1,174972 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 1 2 1 )

123 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,190137 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

124 М А Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№ 6 3  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1.204750 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

125 М А Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№  6 5  к о м б и н и р о в а н н о г о  

в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,092368 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  у ч еб н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

126 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

6 9  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,255363 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  у ч е б н ы х  р а с х о д о в  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 12 1 )

127 М А Д О У  П Г О  " Ц Р Т - Д е т с к и й  

с а д  № 7 0  " Р а д у г а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,051207 К о э ф ф и ц и е н т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад ан и я  в ч асти  у ч е б н ы х  р а схо д ов  (Ц С  

0 4 1 0 0 4 5 1 2 1 )

128 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

2 8  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в  т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,024688 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к  с у б си д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  об щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

129 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

3 2  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К оэф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,134302 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  об щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

130 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

3 4 "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,120857 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  об щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

131 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 0 "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,866799 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

132 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 3  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,015364 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

133 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

4 9  о б щ е р а з в и в а ю щ е г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,928345 К о эф ф и ц и ен т  пр и м ен яется  к с уб си д и и  на в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

134 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 1 "

К оэ ф ф и ц и е н т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,984002 К о эф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к  с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  зад а н и я  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

135 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 3 "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

1,002878 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б си д и и  н а  в ы п о л н е н и е  

м у н и ц и п а л ь н о г о  задания  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 8 0 0 )

136 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

5 4  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,051353 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

137 М А Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№ 6 3  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в т ек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

0,869673 К о э ф ф и ц и е н т  п р и м ен яется  к с уб си д и и  н а  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  зад а н и я  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

138 М А Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  

№  6 5  к о м б и н и р о в а н н о г о  

в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказани я  

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,921150 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 80 0 )

139 М Б Д О У  П Г О  " Д е т с к и й  с а д  №  

6 9  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а "

К о эф ф и ц и ен т , у ч и т ы в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  в т ек у щ е м  ф и н а н сов о м  го д у

0 ,945862 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен я ется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м у н и ц и п а л ьн о г о  задания  в ч асти  о б щ е х о зя й с т в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0 0 2 0 8 0 0 )

140 М А Д О У  П Г О  " Ц Р Т - Д е т с к и й  

с а д  № 7 0  " Р а д у г а "

К оэф ф и ц и ен т, у ч и ты в а ю щ и й  о с о б е н н о с т и  оказания 

м ун и ц и п а л ьн ы х  у с л у г  в тек ущ ем  ф и н а н сов о м  го д у

1,105499 К оэф ф и ц и ен т  п р и м ен яется  к с у б с и д и и  на  в ы п о лн ен и е  

м ун и ц и п а л ь н о г о  задания  в ч асти  о б щ ех о зя й ст в ен н ы х  

р а с х о д о в  (Ц С  0 4 1 0020 8 0 0 )

О р г а н и з а ц и и  д о п о л н и т е л ь н о г о  о б р а зо в а н и и

141

М А У Д О  1 1 Г О  " Ц е н т р  р а з в и  1 ня  

т в о р ч е с т в а  и м .  П .П .Б а ж о в а "

К оэф ф и ц и ен т, п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  за р а б о тн о й  п л а ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1 ,2978486

142

М Б У Д О  П Г О  " Ц е н т р  р а зв и т и я  

т в о р ч е с т в а  и м . Н .Е .Б о б р о в о й "

К оэф ф и ц и ен т, п р ед н а зн а ч ен н ы й  д л я  сох р а н ен и я  уровня 

ср ед н ей  зар а б о тн о й  п ла ты  п ед а го ги ч еск и х  р або тн и к о в

1 ,7518802



Приложение 6.3 Объем финансового обеспечения муниципальных заданий на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

Муниципальные организации дополнительного образования

№ п/п Наименование учреждения

Объем финансового обеспечения муниципальных заданий на 2019 год и плановый
период 2020-2021 годов (руб.)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
0430021000)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
0430021010)

Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания (ЦС 
043005600)

ИТОГО Субсидия на 
выполнение 

муниципального 
задания

1 2 3 4

1
МАУДОД ПГО "Центр развития творчества имени П.П. 
Бажова" 19 658 360,00 . _ 19 658 360,00

2
МБУДОД ПГО "Центр развития творчества имени 
Н.Е.Бобровой" 32 130 640,00 2 875 426,00 5 664 674,00 40 670 740,00


